
 

Dodatek č. 1

k Příkazní smlouvě ze dne 19. 06. 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Městská část Praha — Velká Chuchle

IČ 00231185

Sídlem U Skály 262/2, Praha — Velká Chuchle, 159 00

Zastoupená: Mgr. Lenkou Felix, starostkou

(dále jen „Příkazce“) na straně jedné,

a

NOSTA-HERTZ spol. s r.o.

|Č15270041

Sídlem Perucká 61/13, Praha 2 — Vinohrady, 120 00

Zastoupená: lnq. Vítězslavem Hurníkem, jednatelem společnosti

(dále jen „Příkazník“) na straně druhé

Příkazce a Příkaznik společně dále též jen jako „Smluvní strany“

1.1.

[
\
J

_
.

Tento

D O D A T E K č. 1

k Příkazní smlouvě ze dne 19. 06. 2018

(dále jen „Dodatek“)

I.

Uvodni ustanoveni

Smluvní strany konstatuji, že dne 19. O6. 2018 mezi sebou uzavřely přikazni smlouvu o

provádění odborneho technického dozoru stavebníka a činnost koordinátora BOZP při

realizaci stavby „Dostavba ZŠ Charlotty Masarykově, Starochuchelská 240/38, Praha —

Velká Chuchle“ (dále jen „Příkazní smlouva“).

Smluvní strany se tímto dohodly na úpravě některých stávajících, případně vložení zcela

nových ustanovení do Příkazní smlouvy, a to v následujícím rozsahu.

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se tímto dohodly na změně znění čl. II odst. 3 Smlouvy (nově odst. č. 4),

který nyní zní následovně:

4. Příkazník prohlašuje, že kplnění činností dle čl. I této Smlouvy má potřebná

oprávnění kpodnikání a dále, že zajistí plnění dle této Smlouvy osobami odborně



způsobilým/' a současně disponujícími veškerými zákonem vyžadovanými oprávněními

k výkonu všech činností dle čl. / této Sm/ouvy. Pro případ, že příkazník neprovede příkaz

osobně, ale svěříjeho provedeníjiné osobě, odpovida, jako by příkaz prováděl sám.

 

 

2.2. Smluvní strany se dále tímto dohodly na změně čl. Ill odst. 1 Příkazní smlouvy tak, že

celková výše sjednané odměny Příkazníka nově činí 1.458.000,— Kč bez DPH.

2.3 Smluvní strany se dále tímto dohodly na změně čl. IV odst. 1 Příkazní smlouvy, který

nyní zni takto:

1. Příkazce se zavazuje zaplatit za provádění výkonu technického dozoru stavebníka a

koordinátora BOZP sjednanou odměnu a poskytnout Příkazníkovi součinnost

potřebnou ke splnění jeho závazku. Pro tuto součinnost Příkazce pověřuje pana

Roberta Maříka a pana Mgr. Martina Mei/Chara, kteří budou za Příkazce po dobu

realizace uplatňovat veškeré požadavky a připomínky k průběhu výstavby a činnosti

Příkazníka.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatm’ ustanoveni Příkazní smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vážné a svobodné vůle

prosté omylu a tísně, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží pojednom.

V ................. dne ........................ V .............. dne .....................

Za Příkazce: Za Přikazníka:

Mgr. Lenka Felix Ing. Vítězslav Hurník

starostka jednatel


